diclam . Et fimiliter diblus Jmperator Latinus cum fuccejforibus fuis in

tantum fuit grauatus s quod ^vltimus 'Balduinus Imperator rvendidit f (js

difiribuit quasi totum quod habebat in Confiantinopoli , difeooperiendo Pa*

latia pLumbea 0r roendendo , aç etiam alia grauamina agendo . Et ma

xime quia amigenitum filium fuum Philippum dédit pro pignore quibuf-

dam 'Burgenfibus Confiantinopolitanis Venetis de Çapdlo pro certa pecunU

quantitate . Qui Philippus fuit tranfmiffus Venetias s diu Venetiis mo-

ram çontrahens , <-ultra pofi amiffionem Conflantinopolitanam aliquantq

tempore •

Amiffa uero ciuitate Confiantinopoli , currente anno Domini M. ÇC,

Jmperator 'Balduinus de Confiantinopoli fuit egrejfus çum nauibus çiuitatis

Venetiarum , ueniens çum multo populo tam Veneto quam aliis gentium

gênerationibus , mafeulis , fœminis , @T pâruulis , qui cum eo fe reduxe-

runt in nauigiis Venetorum . Potefias uero Venetorum » nomine Domtnus

Marcus Gradonico y egrejfus erat terram cum exercitu galearum y <-vt iret

& damnificaret inimiços Gr<ecos , & acciperet quamdam terram , quœ ei

erat promijfa dari , arerum fe inuenit deceptum , Quia cum ditlus Pote

fias effet Hjir probifiimus , proditores qui trant in Confiantinopoli dextrum

habentes , quoniam terra erat euacuata gentibus , dederunt ipfam terram

Imperatori Chyer Micali Palealogo Graco , quam "vfque in hodiernum

diem ipfe Jmperator cum hœredibus fuis tenuit & pojfedit , Micali Im

peratoris Chyer Andronicus films fuit & fucceffor y pofiea, Andronicus y qui

nunc régnât filius filii Chyer Andronici prtdiÛi » ipfi Confiantinopoli do-

minatur '.

Sed ad Imperatorem Halduinum Latinum reuertar , qui «venit Co/i
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ftantinopdi ffîgrepontem , ubi a fuis hominibus fuit comitatus (§s rece-'

ftus prout ab illis de Roçia qui Duçatui Athenarum dominabantur , ac .

etiam a Ditciffa fíichú* & AndrU , & aliarum Jnsularum Et a Do-

minis "Nigripontis fuit magnifiée receptus j & quamplurimum honoratus ,

eidem dona, magna largientibus secundum pojsibilitatem eorum . qui Im

perator ibi multos milites fecit , @js inde difcedens ruenit m Apuliam ,

($s iìlic inueniens quod Princeps Manfredus Tarenti , in Apulta 0* St-

çilia regnabat , qui Princeps eum honorisce fufcepit , ($s tam ipfe quam

eius hommes eum honorauerunt , eidem dona magna & multa largien-

do . Inde fvero difcedens iuit in franciam , ac etiam in Hannontam ^a^.^u^'

*vbi ipfe certam terram habebat . Domina <vero Imperatrix nvxor ejus

prœcefferat ad petendum auxilia Regum , Principum , & 'Baronum , ($T

aliorum quorumcumque fidelium , tnter alios rvero Régis Aragonum Ja-

cobi y ac etiam "Namphofi gênerj fui Régis ÇaftelU , petens auxilium Roderk

pro redemptione filii fui Philippi iam dicti • Et habuit maxime a Regefant. btst-

CaftelU , cum quo $ ipfam traclabat parentelam , fciltcet ^velle dare*'^?***

fliam fuam flio fuo Philippo , pro acquirendo Impermm RomanU • Sed

ad Venetos redeamus .

Dominus Pux & Commune Venetorum rvidentes fe adeo de Confiant

tinopoli çxpulfos doluerunt multum ($T uehementer turbati funt > quocir-

ça fcrutabantur omnes Tiiam ($T modum > recuperarent ipfam ciui-

tatem Confiantinopolis ($T Imperium , mittentes ad domìnum Papamy <^s

ad altos 'Barones fidèles , quos ad iftud negotium ualere credebant . • .

matrç & Imperium Romani* . Et iterum • . . ad Regem CaftelU pradi-

ftum , Ambaftator <-uero fuit Dominus Marcus Iuftinianus Sancli Pan-

taleonis , njir probij/imus , ibi in CaftelU diu morando , fed non habuit

çomplementum .

Finaliter ipfe Imperator %alduinus accepit pro flio fuo Philippo fliam

Régis Karoli Magnifia Primi Hierufalem ($s Sicilta Régis, qui iam ac-

quifiuirat regnum prxdiElum de manibus Adanfredi filii naturalis Impe-

ratoris Federtci , cum quo finaliser fe Veneti fociarunt . Sed propter re-

hellionem SicilU , Rex prtdièlus intendere non potuit , ita quod res re+

manfit »

Verumtamen ante rebellionem SicilU Rex Karolus fupradiEius mift plu-

res exercitus tam per terram quam per mare , ad expugnandum Impe

rium RjomanU , fed parum fecerunt . Poftmodum <-uero multo tempore

tlapfo , yeneti cum Comité de Valefio pâtre illius Régis Franci* Philip

pi y qui nunc régnât , fe fociarunt , mittentes exercitus galearum per plu-

res annos ad expenfas rvtriufque partis , ad expugnandum & acquiren-

dum diòium Imperium RomanU , fed etiam cum focietate Catelanorum

in Romanianp, euntium traflando acquifìtionem Çonftantinopolitanam (ëjr

aliarum terrarum Imperii , fed finaliter parum fecermt-

Mortua <vero Domina Catharina rvxore Régis Karoli fupradiSli , ad

quam ius Imperii RomanU fpeBabat , diàus Dominus Karolus illam in-

tentionem dimifit , ita quod hue <vfque res abfque fine perfeBa remanfit .

Dominus uero Dux & Commune Venetiarum tranfeuntes de treuga in

treugam cum Imperatore Gr*corum , nunquam pacem agere '■volentes ,

ita quod femper homines Veneti fuftinuerunt (êjr manutenuerunt gentem

qu<e in ImperU RomanU remanfit , ficut etiam Principatus Amore<e (£jjr,